
Uchwała Nr XVH/149/2021 
Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 18 maja 2021 r.

sprawie zmiany uchwały nr VI/38/2019 w sprawie emisji obligacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 
33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1208 z późn. 
zm.), Rada Miejska w Moryniu uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VI/38/2019 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 15 maja 2019 r. wprowadza się 
następujące zmiany:
1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach:
1) obligacje serii Al 9 zostaną wykupione po upływie 1 roku od daty emisji, 
2) obligacje serii B19 zostaną wykupione zgodnie z harmonogramem:

- po upływie 6 lat od daty emisji, z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości 
nominalnej o wartości 62,50 zł na łączną kwotę 150 000 zł,
- po upływie 7 lat od daty emisji, z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości 
nominalnej o wartości 62,50 zł na łączną kwotę 150 000 zł,
- po upływie 8 lat od daty emisji, z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości 
nominalnej o wartości 125 zł na łączną kwotę 300 000 zł,
- po upływie 9 lat od daty emisji, z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości 
nominalnej o wartości 250 zł na łączną kwotę 600 000 zł,
- po upływie 10 lat od daty emisji, z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości 
nominalnej o wartości 250 zł na łączną kwotę 600 000 zł,
- po upływie 11 lat od daty emisji, z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości 
nominalnej o wartości 250 zł na łączną kwotę 600 000 zł,

3) obligacje serii Cl9 zostaną wykupione po upływie 2 lat od daty emisji,
4) obligacje serii Dl9 zostaną wykupione po upływie 4 lat od daty emisji, 
5) obligacje serii El9 zostaną wykupione po upływie 5 lat od daty emisji, 
6) obligacje serii FI9 zostaną wykupione po upływie 3 lat od daty emisji.”

2) § 6 otrzymuje brzmienie:
„ 1.Wydatki związane z wypłatą oprocentowania zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy 
Moryń w latach 2019-2030.
2. Rozchody związane z wykupem obligacji zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy Moryń 
lub przychodów z tytułu zaciąganych kredytów lub emisji obligacji w latach 2020-2030.”

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morynia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicz ady

Krzysztof Konecki


